
Forslag fra Snarøya TK: 
 

Regionssamlinger juniors østland vest/øst samslås i alle klasser. 

Regionsturnering U12 samslås med østland øst, og det spilles med gule baller. 

 

Snarøya TK kan bistå med baner til samlinger ved behov for flere anlegg å spille på.  Det fordrer 
imidlertid at planlagte samlinger fra regionen gis beskjed om i god tid. 

 

 

Vurdering fra styret i Tennisregionen Østland Vest 
Det er mange forslag i samme sak fra Snarøya TK.  Styret har valgt å dele opp besvarelsen ved å 
svare på et og et tema 

Sammenslåing av Regionssamlinger alle klasser med Østland Øst. 

Regionssamlingene er et tilbud til spillere i egen Region som avholdes på baner til klubbene i 
regionen.  Formålet med samlingene er å gi et godt sportslig tilbud hvor spillerne får en variasjon 
til den daglige treningen, blir kjent med andre spillere i regionen og mulighet for å spille mot 
spillere som de ikke spiller med daglig. 

Regionen har stort sett nok spillere til å fylle opp disse regionssamlingene, slik at disse 
samlingene til nå har vært kjørt kun internt for regionens spillere. 

Uavhengig av forslaget fra Snarøya TK har vi hatt samtale med Østland Øst, og vil i 2025 prøve en 
ordning hvor vi kan ha med et gitt antall spillere på noen av Østland Østs arrangementer, og 
tilsvarende vil vi invitere noen spillere fra Østland Øst med på våre samlinger.  Vi planlegger også 
å samarbeide med Østland Øst om flere andre aktiviteter i 2025. 

Styret ønsker ikke å sammenslå alle regionssamlinger med Østland Øst, men ønsker å utvikle 
samarbeidet med Østland Øst under fleksible rammer. 

 

Forslag om å sammenslå regionsturnering U12 med Østland Øst 

Regionsturneringen er i utgangspunktet en turnering for spillere i region med forholdsvis god 
deltakelse.  Det svinger litt fra år til år i forhold til antall spillere i de enkelte årskullene, og det er 
færre jenter enn gutter som deltar.  I 2024 var det 43 deltakere i single (34 gutter og 9 jenter) 
innendørs og utendørs var det 49 deltakere i single (30 gutter og 19 jenter).   

For en del deltakere er det første gang de er med i turnering utenfor klubben, og vi mener at 
deltakelsen er god nok til at det blir en god turnering.  Antallet innebærer også at det er mulig å 
avvikle turneringen i løpet av en helg. 



 

Ønske om gule baler i regionsturnering U12 

Styret har valgt å følge NTPF’s regler når det gjelder bruk av baller i de ulike turneringene.  Av 
NTPF’s klasseinndeling for turneringer for 2025 fremgår det følgende: 

«Regionsturneringer U12:  Bestemmes av hver enkelt region. Minimumsalder 9 år iht 
barneindrettsbestemmelsene. Grønn Ball.» 

 

Styrets forslag til vedtak: 
Styret kan fortsette å gjennomføre regionssamlinger som samlinger for spillere for egen Region.  
Styret anmodes av årsmøtet om å legge opp til et samarbeid med Østland Øst der det er 
fordelaktig ut fra sportlige og andre hensyn. 

Styret pålegges ikke å slå sammen Regionsturnering U12 med Østland Øst, men kan avvikle 
dette som en turnering fra spillere i egen region. 

Regionen følger NTPFs regler for bruk av balltyper for de ulike arrangementene. 


